РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21. 10. 2019   №  79

с.Поповкино

О внесении изменений в  административный регламент  предоставления Администрацией  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением                                       Администрации Поповкинского  сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 14.02.2019 г. № 15

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года                    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 14.02.2019 г. № 15 следующие изменения:
	Пункт 2.4.  раздела  II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 18 рабочих дней со дня поступления заявления.
Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и
вновь созданному объекту капитального строительства -  10 календарных
дней.
Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.
Срок выдачи (направления) документов - не позднее 1 рабочего дня с даты регистрации решения».

2. Настоящее Постановление подлежит  размещению на официальном сайте  муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета                                               Г.П. Буцукин

Исполнитель:
Л.В.Костина